ПРОТОКОЛ

публичных слушаний, назначенных постановлением Главы  Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального район от 24  марта 2022 года № 1 «О назначении  публичных  слушаний по проекту решения  «Об исполнении  бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района за 2021 год»
06.04.2022                                                                                                          № 3
Место проведения: здание Сармаш-Башского СДК.
Время проведения: 13.00 час.

Председательствует на публичных слушаниях – Глава Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района Фасхутдинов Р.М.
На заседании присутствуют - 17 чел.
Секретарем публичных слушаний избрана Хабриева С.И.
Повестка дня:

 1. О проекте решения «Об исполнении бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района за 2021 год»
Председательствующий: В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района РТ, положением «О публичных слушаниях»,  постановлением Главы Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района 24.03.2022 № 1 были  назначены публичные слушания по вопросу: о проекте решения «Об исполнении бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района  за 2021 год». Время и место проведения публичных слушаний было обнародовано на информационных стендах.
По вопросу выступил председательствующий.
Приняты рекомендации публичных слушаний по вопросу: «О проекте решения «Об исполнении бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района за 2021 год» (прилагается).
Председательствующий

Р.М.Фасхутдинов

Секретарь публичных слушаний                               С.И.Хабриева
РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний  Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан  по вопросу: о проекте решения «Об исполнении бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района за 2021 год»
от 06 апреля 2022 года

                                                            № 3
Участники публичных слушаний: депутаты Совета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, руководители учреждений, работники исполнительного комитета Сармаш-Башского сельского поселения, заслушав и обсудив доклад Главы Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан

РЕКОМЕНДУЮТ:

1. Доклад Главы Сармаш-Башского сельского поселения по проекту решения «Об исполнении бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района за 2021 год» принять к сведению.

2.  Главе Сармаш-Башского сельского поселения подготовить и вынести данный вопрос на рассмотрение очередного заседания Совета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан.
3. Настоящие рекомендации подлежат обнародованию.

Председательствующий
         Р.М.Фасхутдинов
Секретарь публичных слушаний
С.И.Хабриева

ИНФОРМАЦИЯ

Об обнародовании постановления  Главы  Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального район от 24  марта   2022 года             № 1 «О назначении  публичных  слушаний по проекту решения  об исполнении  бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан за 2021 год ».
Орган, принявший муниципальный правовой акт: Совет Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан.
Дата и номер муниципального правового акта: постановление Главы Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального район от 24 марта 2022 года № 1.
Обнародоваемый муниципальный правовой акт: проект решения «Об исполнении бюджета Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан за 2021 год»

Дата обнародования: 25 марта 2022 года.

Места размещения специальных информационных стендов: село с. Сармаш-Баш Заинского муниципального района Республики Татарстан.

Тираж: 3 экземпляра.

Ответственный за исполнение данных работ: Глава Сармаш-Башского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан